МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. АЛХАН-КАЛА»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала»)

МХЬ «Грозненски КIДО»
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«IАЛХАН-ГIАЛИН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ № 2»
(МБЙДХЬ «Iалхан-ГIалин ЙЙИ № 2»)

ПРИКАЗ

31 августа 2024 г.  №      81
с. Алхан-Кала

О комплектовании 1-х классов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения
России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784  от 30 августа
2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , положением «О  порядке
приема на обучение по программам начального общего, основного общего  и
среднего общего образования», на основании заявления родителей (законных
представителей) п р и к а з ы в а ю:
              1. Зачислить со 02.09.2024 года на обучение по основной
образовательной программе начального общего образования в 1-й а класс по
очной форме обучения следующих обучающихся:

№ п/п Фамилия Имя обучающегося

1 Айдаева Амира Зелимхановна

2 Асылханов Идрис Исламович

3 Асылханова Сумайя Тамерхановна

4 Балигов Сайфулла Ризванович

5 Берсанова Аиша Лом-Алиевна

6 Газгириев Абдуллах Ризванович

7 Давлетов Салам Юсупович

8 Давлетова Сабила Сайд-Хамзатовна

9 Зугираев Сулейман Исламович

10 Хусенова Амира Ибрагимовна

11 Эдильгириева Ханифа Магомедовна

12 Эдильгириев Мухаммад Бесланович

13 Эдильгириева Заира Беслановна

               2.  Зачислить со 02.09.2024 года на обучение по основной
образовательной программе начального общего образования в 1-й б класс по
очной форме обучения следующих обучающихся:

№ п/п Фамилия Имя обучающегося

1 Абдулаева Джаннат Романовна

2 Байраев Зубайр Хас-Магомедович

3 Баматгереева Самира Адрахмановна

4 Болотбаева Ихсана Аслановна

5 Давтаев Исмаил Исламович

6 Курбанов Зубайр Русланович

7 Курбанов Зураб Русланович

8 Лорсанова Марьям Рамзановна

9 Магомадов Абдул-Халим Хаважиевич

10 Манжиев Насруди Вахаевич

11 Мунаева Хава Тимуровна

12 Мусаева Селима Наурбековна

13 Сайдулаева Сафия Анзоровна

14 Себиева Аиша Асламбековна

15 Эзерханов Сайфулла Висханович
          3. Делопроизводителю школы Хажбатыровой З.А.:
• ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1,2 настоящего приказа;
• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте
школы.
            4. Делопроизводителю школы под подпись ознакомить с настоящим
приказом работников, указанных в нем.
            5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           А.Л. Индербиев

МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. АЛХАН-КАЛА»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала»)

МХЬ «Грозненски КIДО»
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«IАЛХАН-ГIАЛИН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ № 2»
(МБЙДХЬ «Iалхан-ГIалин ЙЙИ № 2»)

ПРИКАЗ

2 сентября 2024 г.  №      7
с. Алхан-Кала

О зачислении обучающихся в 1-й класс

         На основании п.8 ст.28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального Закона № 273-
ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», приказа
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458
«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», заявления родителей, протокола МУ «Грозненский РОО»
от 02.09.2024 г. № 01 п р и к а з ы в а ю:
          1. Зачислить в 1-й класс МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала Грозненского
муниципального района ЧР» 2024-2025 учебный год следующих детей:
          1. Давлетов Сахаб Сайд-Хамзатович – 1 а класс;
          2. Исаев Мухаммад-Амир Саламбекович – 1 б класс;
          3. Лорсанов Абдулла Рамзанович – 1 б класс;
          4. Мухтарова Самира Адлановна – 1 а класс;
          5. Эдильгириев Абдуллах Адланович – 1 а класс;
          2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР Хажаеву Л.М.

Директор                                                                                           А.Л. Индербиев

МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. АЛХАН-КАЛА»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала»)

МХЬ «Грозненски КIДО»
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«IАЛХАН-ГIАЛИН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ № 2»
(МБЙДХЬ «Iалхан-ГIалин ЙЙИ № 2»)

ПРИКАЗ

6 сентября 2024 г.  №      10
с. Алхан-Кала

О прибытии обучающейся

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения
России от 02.09.2020 № 458, Положением о правилах приема на обучение,
п р и к а з ы в а ю:
           1. Считать прибывшей и зачисленной обучающуюся Исраилову Фатиму
Байалиевну в 1 а класс.
           2. Контроль за исполнением приказа возложить на делопроизводителя
школы Хажбатырову З.А.

Директор                                                                                             А.Л. Индербиев

	1. 81. 31 августа О СКОМПЛЕКТ 1-Х КЛ (3)
	2. 7. 2 сентября ПЕРВОКЛ 5 ЧЕЛ ПМПК (1)
	3. 10. 6 сентября ИСРАИЛОВА (1)

		2024-10-18T10:07:14+0300
	Индербиев Ахмед Лёмаевич

		2024-10-18T10:07:39+0300
	Индербиев Ахмед Лёмаевич

		2024-10-18T10:08:02+0300
	Индербиев Ахмед Лёмаевич